

ALTERATE ApS

Helenelyst 37
8220 Brabrand

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/03/2018

Ole Rich Henningsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ALTERATE ApS Helenelyst 37 8220 Brabrand Telefonnummer: 70200423 CVR-nr: 29311382 Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017
Bankforbindelse	Danske Bank Kannikegade 4-6 8000 Aarhus C DK Danmark
Revisor	Flemming Johannsen, statsautoriseret revisor Ternevej 11 8240 Risskov DK Danmark CVR-nr: 31095018 P-enhed: 1013880154

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive konsulentvirksomhed og besidde kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et resultat på 1.861 tkr, hvilket er tilfredsstillende.
Selskabets egenkapital udgør herefter 3.927 tkr pr. 30. september 2017.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		4.535.205	1.788.377
Personaleomkostninger	1	-2.400.602	-1.439.051
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.776	-7.750
Resultat af ordinær primær drift		2.131.827	341.576
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		198.178	161.705
Andre finansielle indtægter		143.794	53.118
Øvrige finansielle omkostninger			-1
Ordinært resultat før skat		2.473.799	556.398
Skat af årets resultat	2	-608.037	-108.518
Årets resultat		1.865.762	447.880
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	103.400
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		198.178	161.705
Overført resultat		1.561.784	182.775
I alt		1.865.762	447.880

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	2.776
Materielle anlægsaktiver i alt		0	2.776
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		511.126	312.947
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	511.126	312.947
Anlægsaktiver i alt		511.126	315.723
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.553.644	348.365
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		46.255	40.954
Udsudte skatteaktiver		0	3.961
Andre tilgodehavender		0	5.092
Periodeafgrænsningsposter			0
Tilgodehavender i alt		2.599.899	398.372
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.236.921	1.642.684
Værdipapirer og kapitalandele i alt		3.236.921	1.642.684
Likvide beholdninger		372.131	2.051.138
Omsætningsaktiver i alt		6.208.951	4.092.194
Aktiver i alt		6.720.077	4.407.917

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		388.625	190.447
Overført resultat		3.312.929	1.751.145
Forslag til udbytte		105.800	103.400
Egenkapital i alt		3.932.354	2.169.992
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.745.062	1.483.902
Skyldig selskabsskat		684.941	369.327
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		357.720	384.696
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.787.723	2.237.925
Gældsforpligtelser i alt		2.787.723	2.237.925
Passiver i alt		6.720.077	4.407.917

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Løn og gager	2.158.446	1.147.132
Pensionsbidrag	231.830	64.567
Andre omkostninger til social sikring	10.326	227.052
	2.400.602	1.439.051

2. Skat af årets resultat

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Aktuel skat	512.490	108.665
Ændring af udskudt skat	3.961	-147
Regulering vedrørende tidligere år	91.586	0
	608.037	108.518

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Take A N'App Aps, Brabrand	50%	834.289	267.465
Naboor ApS, Aarhus	66%	142.394	97.644

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen. Selskabet hæfter solidarisk med Naboor ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.